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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1202046247

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018

REPUBLICA DOMINICANA Balance estado

anterior 4,008,705.21
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

03/09/2018 4524000116939 |COBRO IMPUESTO .0015 14.25 4,008,690.96
03/09/2018 4524000116940 |COBRO IMPUESTO .0015 74.84 4,008,616.12
03/09/2018 4524000116941 |COBRO IMPUESTO .0015 415.48 4,008,200.64
03/09/2018 |16231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,400.00 3,978,800.64
03/09/2018 (16232 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,586.00 3,973,214.64
03/09/2018 16229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,150.00 3,956,064.64
03/09/2018 16233 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 52,410.20 3,903,654.44
04/09/2018 4524000171112 |COBRO IMPUESTO .0015 8.38 3,903,646.06
04/09/2018 4524000171113 |COBRO IMPUESTO .0015 25.73 3,903,620.33
04/09/2018 4524000171111 |COBRO IMPUESTO .0015 44.10 3,903,576.23
04/09/2018 4524000171114 |COBRO IMPUESTO .0015 78.62 3,903,497.61
05/09/2018 (16226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 83,923.00 3,819,574.61
05/09/2018 (16237 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,664.00 3,812,910.61
06/09/2018 4524000102857 |COBRO IMPUESTO .0015 10.00 3,812,900.61
06/09/2018 4524000102856 |COBRO IMPUESTO .0015 125.88 3,812,774.73
06/09/2018 |16234 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,909.87 3,775,864.86
06/09/2018 |16227 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,400.00 3,764,464.86
07/09/2018 4524000073743 |COBRO IMPUESTO .0015 17.10 3,764,447.76
07/09/2018 4524000073742 |COBRO IMPUESTO .0015 55.36 3,764,392.40
07/09/2018 16235 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,477.44 3,724,914.96
07/09/2018 16236 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 67,925.12 3,656,989.84
07/09/2018 16215 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 3,651,989.84
07/09/2018 16224 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 95,944.18 3,556,045.66
07/09/2018 16246 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 48,724.00 3,507,321.66
10/09/2018 |4524000091186 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 3,507,314.16
10/09/2018 |4524000091183 |COBRO IMPUESTO .0015 59.22 3,507,254.94
10/09/2018 |4524000091187 |COBRO IMPUESTO .0015 73.09 3,507,181.85
10/09/2018 |4524000091184 |COBRO IMPUESTO .0015 101.89 3,507,079.96
10/09/2018 |4524000091185 |COBRO IMPUESTO .0015 143.92 3,506,936.04
10/09/2018 |16255 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,979.18 3,504,956.86
10/09/2018 |16254 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 35,317.29 3,469,639.57
11/09/2018 |4524000130106 |COBRO IMPUESTO .0015 2.97 3,469,636.60
11/09/2018 |4524000130107 |COBRO IMPUESTO .0015 52.98 3,469,583.62
11/09/2018 |16209 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,056.00 3,462,527.62
11/09/2018 |16244 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,600.00 3,442,927.62
11/09/2018 |16245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,190.00 3,427,737.62
11/09/2018 |16251 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,880.00 3,421,857.62
11/09/2018 |16256 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,580.00 3,401,277.62
11/09/2018 |16252 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,352.50 3,387,925.12
11/09/2018 |16250 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,325.30 3,386,599.82
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1202046247

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018

REPUBLICA DOMINICANA Balance estado

anterior 4,008,705.21
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

11/09/2018 |16240 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,817.62 3,340,782.20
11/09/2018 |16260 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 27,292.37 3,313,489.83
12/09/2018 |4524000061277 |COBRO IMPUESTO .0015 1.99 3,313,487.84
12/09/2018 |4524000061275 |COBRO IMPUESTO .0015 8.82 3,313,479.02
12/09/2018 4524000061272 |COBRO IMPUESTO .0015 10.58 3,313,468.44
12/09/2018 |4524000061271 |COBRO IMPUESTO .0015 20.03 3,313,448.41
12/09/2018 |4524000061274 |COBRO IMPUESTO .0015 22.79 3,313,425.62
12/09/2018 |4524000061273 |COBRO IMPUESTO .0015 29.40 3,313,396.22
12/09/2018 |4524000061276 |COBRO IMPUESTO .0015 30.87 3,313,365.35
12/09/2018 |4524000061279 |COBRO IMPUESTO .0015 40.94 3,313,324.41
12/09/2018 |4524000061278 |COBRO IMPUESTO .0015 68.73 3,313,255.68
12/09/2018 |16253 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,225.96 3,268,029.72
12/09/2018 |16257 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,860.00 3,261,169.72
12/09/2018 16262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,144.30 3,242,025.42
13/09/2018 |4524000055405 |COBRO IMPUESTO .0015 10.29 3,242,015.13
13/09/2018 |4524000055404 |COBRO IMPUESTO .0015 28.72 3,241,986.41
13/09/2018 |4524000055403 |COBRO IMPUESTO .0015 67.84 3,241,918.57
13/09/2018 16219 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,300.00 3,229,618.57
13/09/2018 |16272 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,473.88 3,184,144.69
13/09/2018 |16258 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,237.40 3,181,907.29
13/09/2018 |16268 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,831.12 3,176,076.17
13/09/2018 |16259 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 11,921.50 3,164,154.67
13/09/2018 |16267 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 20,351.25 3,143,803.42
13/09/2018 |16221 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 52,820.00 3,090,983.42
13/09/2018 |16266 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 68,266.22 3,022,717.20
13/09/2018 |16248 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 29,226.78 2,993,490.42
13/09/2018 |16239 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 67,196.58 2,926,293.84
14/09/2018 |4524000060842 |COBRO IMPUESTO .0015 3.36 2,926,290.48
14/09/2018 |4524000060843 |COBRO IMPUESTO .0015 8.75 2,926,281.73
14/09/2018 |4524000060841 |COBRO IMPUESTO .0015 17.88 2,926,263.85
14/09/2018 |4524000060839 |COBRO IMPUESTO .0015 18.45 2,926,245.40
14/09/2018 |4524000060844 |COBRO IMPUESTO .0015 30.53 2,926,214.87
14/09/2018 |4524000060847 |COBRO IMPUESTO .0015 43.84 2,926,171.03
14/09/2018 |4524000060840 |COBRO IMPUESTO .0015 68.21 2,926,102.82
14/09/2018 |4524000060846 |COBRO IMPUESTO .0015 79.23 2,926,023.59
14/09/2018 |4524000060848 |COBRO IMPUESTO .0015 100.79 2,925,922.80
14/09/2018 |4524000060845 |COBRO IMPUESTO .0015 102.40 2,925,820.40
14/09/2018 |16238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,450.00 2,923,370.40
14/09/2018 |16261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,167.00 2,910,203.40
14/09/2018 (16273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,862.00 2,908,341.40
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1202046247
28 DE SEP DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 4,008,705.21
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
14/09/2018 |16241 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 8,271.98 2,900,069.42
14/09/2018 |16270 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 67,974.18 2,832,095.24
14/09/2018 |16265 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 125,264.40 2,706,830.84
17/09/2018 |4524000100149 |COBRO IMPUESTO .0015 2.79 2,706,828.05
17/09/2018 |4524000100150 |COBRO IMPUESTO .0015 3.68 2,706,824.37
17/09/2018 |4524000100152 |COBRO IMPUESTO .0015 12.41 2,706,811.96
17/09/2018 |4524000100151 |COBRO IMPUESTO .0015 19.75 2,706,792.21
17/09/2018 |4524000100153 |COBRO IMPUESTO .0015 101.96 2,706,690.25
17/09/2018 |4524000100154 |COBRO IMPUESTO .0015 187.90 2,706,502.35
17/09/2018 |16181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,154.25 2,705,348.10
18/09/2018 |4524000144114 |COBRO IMPUESTO .0015 1.73 2,705,346.37
19/09/2018 |16242 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 11,787.10 2,693,559.27
20/09/2018 4524000056313 |COBRO IMPUESTO .0015 17.68 2,693,541.59
20/09/2018 16275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 85,515.97 2,608,025.62
20/09/2018 16263 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 124,776.00 2,483,249.62
21/09/2018 4524000096994 |COBRO IMPUESTO .0015 128.27 2,483,121.35
21/09/2018 4524000096995 |COBRO IMPUESTO .0015 187.16 2,482,934.19
21/09/2018 16274 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,820.00 2,474,114.19
25/09/2018 4524000151873 |COBRO IMPUESTO .0015 13.23 2,474,100.96
25/09/2018 2249070650280 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 2,473,980.96
25/09/2018 16269 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 13,885.58 2,460,095.38
25/09/2018 16277 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 23,391.00 2,436,704.38
26/09/2018 4524000262119 |COBRO IMPUESTO .0015 20.83 2,436,683.55
26/09/2018 4524000262120 |COBRO IMPUESTO .0015 35.09 2,436,648.46
26/09/2018 16278 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,936.10 2,425,712.36
27/09/2018 4524000150332 |COBRO IMPUESTO .0015 16.40 2,425,695.96
27/09/2018 16287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,421,695.96
27/09/2018 16286 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,417,695.96
27/09/2018 16243 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,979.66 2,412,716.30
28/09/2018 4524000106552 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,412,710.30
28/09/2018 4524000106553 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,412,704.30
28/09/2018 4524000106554 |COBRO IMPUESTO .0015 7.47 2,412,696.83
28/09/2018 (16281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 2,400,696.83
28/09/2018 16289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,880.00 2,394,816.83
28/09/2018 16288 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 2,385,816.83
28/09/2018 16285 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,381,816.83
28/09/2018 16282 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,500.00 2,372,316.83
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 2,372,141.83
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 26 POR VENTANILLA 33
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 118 | Cantidad 0 2,372,141.83
Valor 1,636,563.38 | Valor 0.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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